

بانوان

پازل تیم های حاضر  
در استرالیا تکمیل شد

شمارش معکوس  
برای آغاز جام جهانی  
زنان ۲۰۲۳



جام جهانی فوتبال زنان در سال ۲۰۲۳ تابستان سال جاری میلادی به میزبانی مشترک دو کشور استرالیا و نیوزیلند برگزار خواهد شد. مرحله انتخابی این مسابقات به علت همزمان شدن با شیوع گسترده ویروس کرونا مختل و باعث شد بخشی از مسابقات انتخابی پس از مراسم قرعه کشی برگزار شود. براساس برنامه از پیش تعیین شده فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) تیم های واجد شرایط برای حضور در رقابت های پلی آف در سه گروه سه تیمی از ۱۸ تا ۲۳ فوریه ۲۰۲۳ به میزبانی نیوزیلند یکی از کشورهای میزبان مرحله نهایی رقابت های جام جهانی به مصاف هم رفتند و سه تیم پرتغال، هائیتی و پاناما به مرحله نهایی صعود کردند، سه تیمی که پیش از آغاز مسابقات پلی آف هم صعودشان از این رقابت ها به جام جهانی ۲۰۲۳ پیش بینی می شد.

عملکرد ضعیف آسیایی ها

فوتبال آسیا هم در رقابت های پلی آف نماینده داشت، نمایندگان که ضعیف ترین عملکرد خودشان در چند وقت اخیر را به نمایش گذاشتند و هیچ کدام از تیم های آسیایی حاضر در رقابت های پلی آف به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۳ راه پیدا نکردند تا قاره آسیا با چهار نماینده ای که پیش از این صعودشان به مرحله نهایی مهم ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان قطعی شده بود، در رقابت ها حضور پیدا کند. نکته ای که نشان می دهد عملکرد کفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در زمینه فوتبال زنان برعکس مردان ضعف اساسی دارد.

در نهایت در فاصله ۱۳۶ روز تا آغاز رقابت ها سی و دو تیم منتخب جهان برای حضور در این رقابت ها مشخص شد تا تیم های حاضر با توجه به همگروه های خودشان برای رقابت های تدارکاتی برنامه ریزی کنند. آمریکا تیم اول رده بندی فیفا قهرمان دوره قبل مسابقات است.



سرخپو راموس

پایان پرافتخار ملی

سرخپو راموس، اسطوره اسپانیا، با ۱۸۰ بازی برای لاروخا، بازنشستگی خود را از تیم ملی اعلام کرد. راموس بخشی از تیم اسپانیا بود که اولین جام جهانی خود را در سال ۲۰۱۰ به دست آورد، که بین دو عنوان قهرمانی اروپا در سال های ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ قرار گرفت. سرخپو راموس با انتشار پستی در اینستاگرام از بازی های ملی خدا حافظی کرد و از تمام افرادی که او را در این راه کمک کردند، تشکر کرد.



مارکوس رشفورد

فینال را از دست داد؟

شیاطین سرخ روز پنجشنبه مقابل بارسلونا به پیروزی رسیدند و به مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا صعود کردند. رشفورد پس از مسابقه تصویری از خود در حال حرکت به سمت تونل در کنار یک شکله باندیچی شده در رسانه های اجتماعی منتشر کرد. یونایتد از اینکه رشفورد را در آخر هفته مقابل نیوکاسل در اختیار داشته باشد، ناامید است و منتظر هستند تا تست های پزشکی بیشتر وضعیت او را مشخص کند.



جرارد پیکه

فاجعه بود

جرارد پیکه پس از حذف بارسلونا از لیگ اروپا توسط منچستر یونایتد به شدت از تیم انتقاد کرد. پیکه، مدافع سابق بارسلونا که در اوایل فصل کفش هایش را آویزان کرد، او پس از تماشای آنلاین بازی در واکنش به حذف تیمش از لیگ اروپا پس از تبادل نظر با هم تیمی های سابقش گفت: «این بازی یک فاجعه بود... بارسلونا حالا با حذف از اروپا تمام تمرکزش را روی لالیگا و کوپا دل ری خواهد گذاشت.

رنال مادرید - اتلتیکو مادرید، لالیگا اسپانیا

دربی پایتخت؛ فرصتی برای اشتباه نیست!

جدیدترین نبرد بین دو تیم مادریدی رنال و اتلتیکو امشب در سانتیاگو برنابو رقم می خورد، جایی که رنال سفیدپوش میزبان سفید و قرمزپوش اتلتیکو مادرید است. تیم میزبان در حال حاضر در رده دوم جدول بعد از بارسلونا قرار دارد، با هشت امتیاز کمتر از بارسا، در حالی که اتلتیکو در رده چهارم و بالاتر از رنال بتیس قرار دارد. با توجه به آمادگی خیره کننده بارسلونا در رقابت های داخلی، رنال مادرید فرصتی برای اشتباه و از دست دادن امتیاز در لالیگا ندارد تا بتواند این شانس را داشته باشد که از عنوان قهرمانی خود در لیگ اسپانیا دفاع کند. بارسا

فردا به مصاف آلمریا می رود و به نظر می رسد که سه امتیاز آن بازی را نیز به دست خواهد آورد. شاگردان کارلو آنچلوتی باید بازی های خود را ببرند و منتظر لغزش بارسلونا باشند. آنها به پشتوانه پنج برد در همه رقابت ها وارد این مسابقه می شوند، از جمله بردهایی مقابل الاهلی و الهلال در جام جهانی باشگاه ها که منجر به قهرمانی سفیدها در این تورنمنت در مراکش شد. رنال همچنین دو بازی اخیر خود در لیگ مقابل الجعه و اوساسونا را با زدن شش گل و بدون دریافت هیچ گلی برنده شده است. اما مهم ترین برد آنها هفته گذشته در لیگ قهرمانان اروپا مقابل لیورپول رقم خورد که حریف انگلیسی را با نتیجه ۲-۵ در ورزشگاه آنفیلد در هم کوبیدند. لوس بلانکوس (به معنی سفیدها) دو گل از سرخ های آنفیلد عقب بودند اما با بازگشتی فوق العاده موفق شدند پنج گل به حریف بزنند تا در آستانه صعود به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپای این فصل قرار گیرند. تیم آنچلوتی همچنین نیم نگاهی به بازی رفت مرحله نیمه نهایی جام حذفی اسپانیا مقابل بارسلونا دارد که روز ۱۱ اسفند برگزار می شود، با این اوصاف تیم قدرتمند پایتخت اسپانیا در سه تورنمنت مهم امیدوار به کسب جام در ماه های آینده است. رنال مادرید که در فصل ۲۳-۲۰۲۲ در خانه بدون شکست بوده اوایل این فصل در ورزشگاه واندامتروپولیتانو با نتیجه ۲-۱ اتلتیکو مادرید را شکست داد و فصل گذشته نیز این حریف را ۲-۰ شکست دادند. اتلتیکو از سال ۲۰۱۶ تاکنون در لالیگا نتوانسته رنال مادرید را در سانتیاگو برنابو شکست دهد و همین موضوع سختی کار آنها در بازی امشب را نشان می دهد. با این وجود شاگردان دیگو سیمونه از تیم حریف سرحال تر هستند و این شاید نکته امیدوارکننده برای آنها باشد. در واقع روخی بلانکو بعد از حذف نامیدکننده از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپای این فصل در هیچ رقابت اروپایی حضور ندارد و تمرکز خود را روی بازی های داخلی گذاشته است. اتلتی همچنین از جام حذفی هم با شکست مقابل رنال مادرید در

مرحله یک چهارم نهایی کنار رفت. در نتیجه این تیم فقط به بازی های لالیگا فکر می کند و تمرکز آن روی کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا برای فصل آینده است. اتلتی در شرایطی نیست که بتواند خودش را مدعی قهرمانی در لیگ اسپانیای این فصل بداند چون در حال حاضر ۱۸ امتیاز از بارسلونای صدرنشین و ۱۰ امتیاز از رنال مادرید رقیب همشهری شان عقب هستند. آینده سیمونه روی نیمکت اتلتیکو مادرید همچنان در حاله ای از ابهام قرار دارد و گمانه زنی ها حاکی از آن است که این مربی آرژانتینی در پایان فصل از اتلتیکو جدا خواهد شد. تردیدی وجود ندارد این فصل برای ال چولو و تیمش یک فصل کاملاً ناامیدکننده بوده اما آنها در رقابت های این فصل چهارمین تیم از نظر کسب نتیجه در زمین حریفان هستند که این نکته امیدوارکننده ای برای اتلتی و هوادارانش به حساب می آید. آنها در هفت بازی از ۱۱ بازی خارج از خانه خود به برد رسیده اند.

محرمان و مصدومان

رنال مادرید بار دیگر فرلان مندی دفاع چپ خود را به دلیل مشکل همسترینگ در اختیار نخواهد داشت در حالی که ماریانو دیاس هم به این بازی نخواهد رسید. اورلین شوامنی بعد از ابتلا به آنفولانزا به تمرین برگشته و شاید در ترکیب اصلی رنال در خط میانی قرار گیرد. مهم ترین مشکل رنال این است که داوید آلابا و رودریگو هر دو در بازی با لیورپول آسیب دیدند و بازی امشب را از دست می دهند ضمن اینکه گفته می شود آلابا ممکن است بیش از یک ماه از میادین دور باشد. در تیم اتلتیکو، رودریگو دی پائول هافبک آرژانتینی که با تیم ملی کشورش قهرمان جام جهانی شد در این بازی به دلیل مشکل عضلانی غایب خواهد بود و توماس لمار هم به دلیل

مصدمیت احتمالاً این بازی را از دست می دهد. تیم مهمان بازی امشب البته از بازگشت استغنان ساویچ مدافع جنجالی خود از محرومیت خوشحال است و این مدافع باتجربه احتمالاً جای خوسه خیمنس را در ترکیب اصلی سفید و قرمزها می گیرد.

ترکیب احتمالی

رنال مادرید: کورتوا، کارواخال، میلیتائو، رودریگو، ناچو، کاماوینگا، شوامنی، کروس، والورده، بنزما، وینیسیوس، اتلتیکو مادرید: اوبلاک، مولینا، ساویچ، هرموسو، رینیلدو، پورتنه، باریوس، کوکه، کاراسکو، گریزمن، موراتا



لیگ برتر

گزینه های جانشینی پاتر روی نیمکت چلسی



اوضاع چلسی بعد از روی کار آوردن گراهام پاتر از برایتون نه تنها بهتر نشد که بدتر هم شده است. آبی های لندن در میانه جدول هستند و به تازگی هم در لیگ برتر به سائوتهمپتون باختند. به همین دلیل گمانه زنی ها درباره اخراج او و جانشینان احتمالی اش آغاز شده است. یکی از آنها مانوئیسو پوچتینو است. به محض اینکه فشارها بر پاتر افزایش یافت، پوچتینو جزو اولین نفراتی بود که نامش به عنوان جانشین او شنیده شد. پوچتینو از زمانی که دوران بدش

در پاری سن ژرمن در تابستان به پایان رسید، بی کار بوده است و اگر پاتر اخراج شود او به شهری بازخواهد گشت که با سفیدپوشان آن خاطرات شیرینی دارد. با این حال، چلسی ممکن است رقیب جدی برای جذب پوچتینو داشته باشد چون گفته می شود اگر آنتونیو کونته تصمیم بگیرد در پایان فصل اسپرز را ترک کند، سران این باشگاه ممکن است بخواهند سرمربی آرژانتینی سابق خود را برگردانند. نامزد بعدی زین الدین زیدان است. او نیز از زمانی که دومین دوره

سرمربریگری اش در رنال مادرید در سال ۲۰۲۱ به پایان رسید، بی کار بوده است. پاری سن ژرمن، فرانسه و ایالات متحده ظاهراً با مربی ای که سه بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده تماس گرفته اند، اما او در حال حاضر مربی آزاد است. زیدان تقریباً هیچ شباهتی با پاتر ندارد، بنابراین انتصاب او نشان دهنده تغییری چشمگیر در جهت مالکیت چلسی است. زیدان برخلاف پاتر طرز مدیریت بازیکنان بزرگ را می داند و در استفاده و برچسب هم تعداد زیادی از آنها وجود دارد.

لوئیس انریکه نفر سوم است. او پس از کناره گیری از سرمربریگری اسپانیا پس از حذف آنها از جام جهانی ۲۰۲۲ در مرحله یک هشتم نهایی، فعلاً تیمی ندارد. این مرد ۵۲ ساله پیش از این اتفاقات عجیب تری در فوتبال رخ داده است. آخرین گمانه زنی ها حاکی از آن است که توخل علاقه قابل توجهی به آبی ها دارد، در حالی که بازگشت ژوزه مورینیو به چلسی برای دومین دوره مربیگری اش در این تیم نشان می دهد که چلسی باز هم ممکن است مربیان اخرجی اش را برگرداند.

او با مدیران اتلتیکو مادرید به بن بست خورده است. اما آخرین و شاید عجیب ترین گزینه توماس توخل. آیا واقعاً چلسی می تواند پس از چند ماه به سمت سابق خود بازگردد؟ اتفاقات عجیب تری در فوتبال رخ داده است. آخرین گمانه زنی ها حاکی از آن است که توخل علاقه قابل توجهی به آبی ها دارد، در حالی که بازگشت ژوزه مورینیو به چلسی برای دومین دوره مربیگری اش در این تیم نشان می دهد که چلسی باز هم ممکن است مربیان اخرجی اش را برگرداند.